РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От    05.02.2020 года                                                                                                                     № 152

Об участии в Ярмарке по занятости детей в летний период

 В целях проведения профориентационной работы среди учащихся, а также обеспечения

занятости детей и подростков в летний период, ГКУ ЛО Приозерский ЦЗН совместно с комитетом

образования администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области проводят «Специализированную ярмарку вакансий для подростов от 14

до 18 лет» 09 февраля 2021 года для учащихся 8-х классов в дистанционной форме с

использованием ZOOM.

1.Руководителям образовательных организаций:

1.1. Обеспечить участие обучающихся 8-х классов в Ярмарке по занятости детей в летний

период 09 февраля в дистанционной форме с использованием ZOOM. Для участия необходимо

открыть приложение ZOOM, нажать «войти в конференцию» и «ввести» идентификатор

конференции - 215 090 6306 и код - 123.

Время Школа Кол-во участников

  14:30

СОШ №5 15-20 чел.

СОШ №4 15-20 чел.

СОШ №1 15-20 чел.

            2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

комитета образования                                                                                                  С.Б. Смирнов

Исполнитель Марина Владимировна Ганкевич 32-439

Разослано: в дело 1, ОО-3, Центр занятости населения-1